Année 2018-2019

Horaires du CIO de Tarbes :
Le Cio est ouvert de 9h00 a 12h00 (sur rendez-vous) et de 13h30 a 17h30 (sur rendez-vous et sans rendez-vous) du

lundi au vendredi

Psychologues.EN. :

Christine Boukbir permanence au CIO le lundi aprés-midi et le mercredi matin.
Anais Delattre permanence au CIO le mercredi aprés-midi et le jeudi matin.
Sonia Fanes permanence au CIO le vendredi matin et le vendredi aprés-midi.

Gautier Lavabre permanence au CIO le mardi aprés-midi et le mercredi aprés-midi.

Igor MarilL permanence au CIO le mardi matin et le vendredi aprés-midi.
Katia Marty permanence au CIO le lundi aprés-midi et le jeudi aprés-midi.

Corinne Winkler permanence au CIO le mercredi matin et le mercredi aprés-midi.

Permanences des PSY.EN. dans les établissements :

Colléges

Victor Hugo Tarbes
Paul Valéry Séméac

Desaix Tarbes

Massey Tarbes
Voltaire Tarbes

Paul Eluard Tarbes

Pyrénées Tarbes

Pierre Mendés France
Vic en Bigorre

Jean Jaurés Maubourguet
Val d’Arros Tournay

Maréchal Foch Arreau

Astarac Bigorre Trie

Lycées GT

Marie Curie Tarbes

Théophile Gautier Tarbes

Jean Dupuy Tarbes

Pierre Mendés France
Vic en Bigorre

Téléphone
05.62.56.35.20
05.62.37.05.09

05.62.34.84.64

05.62.93.11.06
05.62.44.04.20

05.31.71.30.30

05.31.74.30.40

05.62.31.69.00
05.62.96.32.20
05.62.35.71.85

05.62.40.77.77

05.31.74.30.65

Téléphone

05.62.44.56.56

05.62.44.04.60

05.62.34.03.74

05.62.31.69.00

PSY.EN.
Corinne Winkler
Katia Marty

Gautier Lavabre

Sonia Fanes
Anais Delattre

Igor MarilL

Christine Boukbir

Corinne Winkler
Corinne Winkler
Igor Marrill

Katia Marty
Anais Delattre

Gautier Lavabre

PSY.EN.

Katia MartY

Gautier Lavabre
Igor Marill
Christine Boukbir
Anais Delattre

Gautier Lavabre

Sonia Fanes

Jours
Jeudi
Mardi

Mardi matin
Jeudi aprés-midi

Lundi aprés-midi

Lundi aprés-midi

Mercredi matin (1/2)

Jeudi

Jeudi

Mardi

Lundi aprés-midi (1/2)

Mardi aprés-midi

Jeudi (1/4)
Jeudi (1/4)

Mercredi matin (1/2)

Jours

Mercredi matin
Jeudi matin (3/4)
Vendredi matin
Lundi aprés-midi

Lundi apres-midi
Vendredi matin
Mardi matin (1/2)

Mardi aprés-midi

Mercredi matin
Jeudi matin

Mardi matin

Mardi aprés-midi (1/2)



Lycées PRO

Sixte Vignon Aureilhan

Lautréamont Tarbes

Jean Dupuy Tarbes
Reffye Tarbes

Pierre Mendés France
Vic en Bigorre

Téléphone
05.62.38.93.93

05.62.34.51.13

05.62.34.03.74

05.62.34.21.40

05.62.31.69.00

PSY.EN.

Anais Delattre

Christine Boukbir

Christine Boukbir

Sonia Fanes

Sonia Fanes

Jours
Jeudi matin (3/4)

Mardi aprés-midi
Vendredi matin

Mardi matin (1/2)

Jeudi

Mardi aprés-midi (1/2)



